



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JYSK VEDVARENDE ENERGI A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
15. december 2014

Mogens Norlén

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Vedvarende Energi A/S Vestre Tirslundvej 9 6670 Holsted
	CVR-nr.: 33 03 76 86 Hjemsted: Holsted Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Bestyrelse	Mogens Norlén, Formand Bjarne Foged Larsen Peter Foged Larsen Klaus Olaf Jepsen Bjarne Holm Sørensen
Direktion	Klaus Olaf Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at plante energipil og beside de nødvendige kompetancer til at dyrke og afsætte energipil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.013, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 537.867 og en egenkapital på kr. 524.895.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at selskabet i det kommende regnskabsår bliver likvideret, og derfor er årsregnskabet aflagt til realisationsværdier.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOTAB.....		-8.640	-9
Andre finansielle indtægter.....		20.000	19
Andre finansielle omkostninger.....		-750	0
RESULTAT FØR SKAT.....		10.610	10
Skat af årets resultat.....	1	-2.597	-3
ÅRETS RESULTAT.....		8.013	7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		8.013	7
I ALT.....		8.013	7

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Beholdning af pil på rod.....		175.000	175
Varebeholdninger.....		175.000	175
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		353.188	330
Andre tilgodehavender.....		2.372	0
Tilgodehavender.....		355.560	330
Likvide beholdninger.....		7.307	27
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		537.867	532
AKTIVER.....		537.867	532
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		24.895	17
EGENKAPITAL.....	2	524.895	517
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	9
Selskabsskat.....		4.972	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.972	15
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		12.972	15
PASSIVER.....		537.867	532
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.597	3	
	2.597	3	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	500.000	16.882	516.882
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.013	8.013
Egenkapital 30. juni 2014.....	500.000	24.895	524.895
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			3
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Jysk Vedvarende Energi Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jysk Vedvarende Energi Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
 Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning			 5
Det forventes, at selskabet i det kommende regnskabsår bliver likvideret, og derfor er årsregnskabet aflagt til realisationsværdier. Dette har dog ikke haft indflydelse på selskabets aktiviteter i 2013/14.			